УЧРЕЖДЕНИЕ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ  НАУК

КАРЕЛЬСКИЙ  НАУЧНЫЙ  ЦЕНТР  РАН

(КарНЦ РАН)

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2011 г.

№ 57
г. Петрозаводск
(Об итогах работы юбилейной комиссии(
  и выполнении плана мероприятий, пос-
  вященных 65-летию КарНЦ РАН
Заслушав и обсудив информацию главного ученого секретаря Президиума КарНЦ РАН д.э.н. Ю.В. Савельева об итогах работы юбилейной комиссии и выполнении плана мероприятий, посвященных 65-летию КарНЦ РАН (во исполнение постановления Президиума КарНЦ РАН от 29.03.2011 № 24),
Президиум  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать программу юбилейных мероприятий, посвященных 65-летию КарНЦ РАН, выполненной.
2. Поручить юбилейной комиссии на основе предложений от институтов КарНЦ РАН подготовить второе (исправленное и дополненное) издание информационного буклета КарНЦ РАН (на русском и английском языках).

3. Считать целесообразным проведение межинститутских научных конференций и школ молодых ученых КарНЦ РАН с периодичностью один раз в 2–3 года.
Председатель КарНЦ РАН

член-корр. РАН

А.Ф. Титов

Главный ученый секретарь
Президиума КарНЦ РАН д.э.н.

Ю.В. Савельев